ПЕРВОМАЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ул.Деповская, д. 19 А, г. Новоалтайск, Алтайский край, 658080, тел. 8 (38532) 43-187, факс: 8(38532)20-407, e-mail:prm_tik@mail.ru
РЕШЕНИЕ

	24 сентября 2020 года

	                                    № 1/1

	г. Новоалтайск

Об избрании заместителя председателя Первомайской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от 24 сентября 2020 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам на должность заместителя председателя Первомайской районной территориальной избирательной комиссии Первомайская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Первомайской районной территориальной избирательной комиссии Чекалина Дмитрия Владимировича.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее решение.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	                  А.А. Кареева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	          С.В. Зимановская